日頃よりPTA活動にご理解、ご協力ありがとうございます。
　今年度より新設致しました『星置応援サポーター』の活動を11月9日
　　　　　　　　　　　の学習発表会の時に行いました。
　　　　　　　　　　　　保護者の皆様をアルファベットのくじ順に、
　　　　　　　　　　　ご案内いたしました。
　　　　　　　　　　　　各階で、先生方と連携をとり、ご来校の皆様
　　　　　　　　　　　がスムーズに入場する
ことができるよう活動をおこないました。

No.7

今回花壇整備ボランティアにご協力いただいた皆様
ありがとうございました。

今回星置応援サポーターの
ボランティアにご協力いただいた皆様

ありがとうございました。

星置東小学校PTA事務局

このゆびとまれ
令和6年11月20日

星置応援サポーター

花壇整備ボランティア
　今年度2回目となります花壇整備ボランティアを、
１１月１２日に行いました。
　来年の春に向けて、花壇の雑草を抜いてチューリ
ップの球根を植えました。校舎前の花壇は、春に植
えた花も全て抜き綺麗に整地いたしました。
　肌寒い時期ではありましたが、普段交流のない他
学年の保護者の方々と、何気ない会話をしながら、
楽しく作業をすることができました。
　春に咲くチューリップが待ち遠しいです。